平成 25 年 2 月 12 日

各      位

会 社 名   松 尾 電 機 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長執行役員 清水 巧

（コード番号 6969  大証第 2 部）
問合せ先  取締役執行役員総務部門長兼経理部門長 網谷 嘉寛

（TEL：(０６）６３３２―０８７１)

特別損失の発生に関するお知らせ

平成 25 年 3 月期第 3四半期連結会計期間において、下記のとおり特別損失が発生することとなりました

ので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容および金額
   一部の製品において、お客様の使用条件と当社推奨条件の不整合が発生したことによる製品不具合対策損

失 56 百万円を計上しました。

２．業績に与える影響

 平成 25 年 3 月期通期の業績に与える影響につきましては、同時に発表いたします「業績予想の修正に関

するお知らせ」に記載しています。

以  上